様式第１号（第７条）

令和　　年　　月　　日

茨　城　県　知　事　　殿

ゴルフ場名
住　　　所
氏　　　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

農薬使用管理責任者設置（変更）届

　茨城県ゴルフ場における農薬の安全使用等に関する指導要綱第７条の規定により、農薬使用管理責任者を定めた（変更した）ので、次のとおり届け出ます。

１．農薬使用管理責任者

	職　　名
	氏　　　　名
	資格の有無

２．就任（変更）の年月日

備考　１）資格の有無の欄には、毒物及び劇物取締法（昭和25年法律第303号）第8条に規定する毒物劇物取扱責任者の資格の有無について記入すること。
[bookmark: _GoBack]　　　２）以前に届けた内容の変更を届ける場合には，（　）を＝線で消すこと。